
sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
č. 17/2019/RR/Geb

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupený ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
Telefon:
e-mail:
(dále jen objednatel)

Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
Mgr. Renatou Mikolášovou, starostkou města Bílovec
...... ...........................
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
.... ..........................
00297755
CZ00297755
.................
............................................

Zhotovitelem:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupený ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu 
IČ:
DIČ:
Telefon:
e-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
(dále jen zhotovitel)

Moravia Trend, s.r.o.
Oderská 407, 742 13 Studénka
Ondřejem Chytilem, jednatelem firmy
...... ...........................
Komerční banka, a.s., pobočka Nový Jičín
...... ..........................
27831116
CZ27831116
.........................
.........................................
u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 30716.

- společně označováni jako „smluvní strany"

1) Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem XVI., bodem 2 předmětné smlouvy o dílo na následující 
změně a doplnění smlouvy o dílo č. 17/2019/RR/Geb ze dne 27. 6. 2019 na provedení zakázky „Bílovec 
bez bariér II. -  rekonstrukce pěších komunikaci na ul. Čs. armády (2019)“, z důvodu vzniklých změn na 
stavbě, takto:

Článek I. PŘEDMĚT SMLOUVY, se doplňuje o bod č. 13 takto:

13. V průběhu realizace se vyskytly další práce a změny vyvolané stavebními úpravami, jedná se o: 

Změna č. 1:
Na ul. Tovární měly dle PD zůstat zachovány žulové obruby. Z důvodu nevyhovujícího stavu (vybočení 
z osy, poničené obruby) je zapotřebí obruby v délce 45 m přeložit, tj. vyjmout a znovu osadit zpět do 
lože.



Změna č. 2:
Na ul. Čs. Armády byla nalezena pod komunikací v souběhu s kanalizací vytýčenou správcem stávající 
betonová kanalizace DN 500. Bylo provedeno čistění, kamerové zkoušky pro zjištění, zdali je 
kanalizace funkční, kde má přítok a výtok, případně co je do ní zaústěno. Po vyčištění a kamerových 
zkouškách bylo zjištěno, že je kanalizace nefunkční, po několika metrech zborcená (délky cca 25 m). 
Tato kanalizace bude vybourána, zasypána štěrkodrtí a řádně zhutněna. Kamerou byla ověřena i stoka 
DN 600 z důvodu zjištění umístění přípojek a napojení uličních vpustí.

Změna č. 3:
Sjezdy, které mají rozdílný či nezpevněný povrch, budou od chodníkového tělesa odděleny 
chodníkovým obrubníkem ABO 14-10 v délce 9,5 m, ABO 15-10 v délce 19m a ABO 12-20 v délce 2,5 
m .

Změna č. 4:
V průběhu stavby bylo zjištěno, že po pravé straně směrem od Velkých Albrechtic do centra města 
Bílovec jsou splaškové přípojky od jednotlivých RD svedeny do uličních vpustí, odkud dále odtékají do 
hlavního kanalizačního řadu. Technický stav těchto přípojek je ve špatném stavu. Z tohoto důvodu 
budou do hl. kanalizačního řadu (jednotná kanalizace) provedeny nové navrtávky, do kterých budou 
napojeny nové uliční vpusti a splaškové přípojky budou napojeny do stávajících prostupů (navrtávek).
V místě autobusového zálivu je stávající uliční vpusť. Rekonstrukcí dojde ke změně příčného spádu a 
tudíž i odtoku dešťových vod, UV bude v tomto místě bezpředmětná, proto je dohodnuto její zrušení.
V místě budoucího přechodu pro chodce (pod městskými schody) se nachází UV, která není zakreslena 
v PD. Přes tuto UV rovněž do hl. kanalizačního řadu odtékají splašky (přípojka DN 300, do níž je 
napojeno více nemovitostí). Vzhledem k četnosti navržených UV je tato bezpředmětná, a proto bude 
nahrazena revizní šachtou včetně opravy poškozeného potrubí -  napojení na stávající prostup v hl. 
kanalizačním řadu.
Změna č. 5:
V průběhu stavby byl zjištěn špatný stav podzemních částí střešních svodů sousedících nemovitostí 
(špatné napojení, zrezivělé konce, chybějící lapače aj.), pro funkční provedení chodníku budou tyto 
opraveny, doplněny lapači střešních splavenin a případně opraveno i napojení na kanalizaci. Jedná se 
o 6 objektů.
Změna č. 6:
Z důvodu kolize žulových obrubníků s revizní šachticí (nezakresleno v PD) u domu č. p. 218/8 
nacházející se v trase obrub, bylo dohodnuto otočení přechodové skruže mimo tuto trasu. Při obkopání 
skruže bylo zjištěno, že její stav je nevyhovující -  zvětralý beton s prasklinami, proto je nutné ji vyměnit. 
Toto je odsouhlaseno správcem kanalizace SmVaK a.s.
V  chodníkových tělesech se nachází 2 poklopy RŠ -  betonové nestandardní. Z důvodu nevyhovujícího 
stavu budou vyměněny za betonové poklopy tř. A15.

Změna č. 7:
Dojde ke změně provedení vjezdu do stavebnin, na pare. č. 501. Na základě podnětu vlastníka 
provozovny stavebnin týkajícího se přejíždění chodníku kamiony zásobování o hmotnosti až 45 t, bylo 
projektantem přehodnoceno původní řešení a navržena změna skladby - z původně navržené zámkové 
dlažby tl. 80 mm na štěrkodrti fr. 0-32 bude nově: Asfaltový beton pro obrusné vrstvy A C 011+ tl. 50mm 
(ABSII), spojovací postřik 0,2kg/m2, asfaltový beton pro ložné vrstvy ACL16+ tl. 60mm (ABVHI), 
spojovací postřik 0,3kg/m2, asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP22+ tl. 90mm (OKSI), infiltrační 
postřik 0,8kg/m2 a štěrkodrť 0/32 tl. 250mm (celkem 450mm). Vjezd bude oddělen od zpevněné plochy 
sousední nemovitosti silniční obrubou ABO 2-15 a mezi zámkovou dlažbou chodníku a asfaltem bude 
osazena chodníková obruba. Žulová obruba bude zkosená dle projektu.

Změna č. 8:
Jelikož v místě umístění sloupů osvětlení přechodů se nachází svazky metalických kabelů, budou tyto 
posunuty do nejbližšího volného místa, při zachování minimálních průchozích šířek. Některá svítidla 
budou doplněna výložníkem.

2



Změna č. 9:
Provedení vodorovného dopravního značení bude přesunuto do období příznivých klimatických 
podmínek (cca 04/2020), z důvodu provádění asfaltů v podzimních měsících a zároveň lepší přídržnost 
po obroušení čerstvého asfaltu.
Změna č. 10:
U domu č. p. 217/10 se v chodníkovém tělese z části nachází vodoměrná šachta. Poklop již nelze 
přizvednout, z tohoto důvodu bude nad stávající šachticí osazen ještě jeden lehký poklop, který bude 
v niveletě chodníkového tělesa.
Změna č. 11:
Z důvodu budoucího provozu budou volné pásy podél chodníku v užších místech řešeny zásypem 
kačírkem namísto původně plánovaného zatravnění. Případně v místě zpevněných ploch (parkování) 
budou vypuštěny.
Změna č. 12:
Ke zdárnému dokončení a funkčnosti stavby požaduje zhotovitel po projektantce Ing. Idě Macháčkové 
doplnění vytyčovacích bodů v místě osy komunikace a lomových bodů autobusového zálivu a 
parkovacích míst, které budou následně vytýčeny. Dále je nutné vytýčit hranice parcely města s pare. 
č. 501 z důvodu osazení obrubníků.

Jedná se o nepředvídatelné okolnosti, zjištěné skutečnosti byly zabudované nebo přístupné až po 
odkrytí vrstev, provedení podrobných sond apod. Změny jsou vyvolané překážkami vzniklými v průběhu 
stavby. Jedná se o vícepráce nepodstatné, nepředvídatelné dle zák. 134/2016 Sb. par. 222 odst. 6.

Článek II. CENA, BOD 1., se mění takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a to ve výši:

Cena bez DPH zákonné DPH Cena vč. DPH

Cena díla 
Dodatek č. 1

Dodatek č. 1 celkem 
Konečná cena

6 376 216,53 Kč 
+ 572 299,71 Kč 

- 18 528,42 Kč 
553 771.30 Kč 

6 929 987,82 Kč

1 339 005,47 Kč 
+ 120 182,94 Kč 

- 3 890,97 Kč 
116 291.97 Kč 

1 455 297,44 Kč

7 715 222,00 Kč 
+ 692 482,65 Kč
-22 419,39, Kč 
670 063.27 Kč

8 385 285,26 Kč

(slovy: šestmiliónůdevětsetdvacetdevěttisícdevětsetosmdesátsedm a 82/100 korun českých, bez DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud dojde ke 
změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní 
sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny 
DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

Článek III. DOBA PLNĚNÍ, BOD 1., se mění takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto lhůtách:

Zahájení prací zhotovitelem:
Předání a převzetí staveniště:

Ukončení, předání a převzetí díla bez vad 
a nedodělků bránících užívání díla:

na základě písemné výzvy objednatele
do 10 dnů od doručení písemné výzvy objednatele k 
zahájení prací zhotoviteli

nejpozdějí do 30. 4. 2020

3



2) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3) Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součásti smlouvy o dílo č. 17/2019/RR/Geb.
4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Změny 1 - více a méně prací.
5) Tento dodatek byl sepsán v 5 rovnocenných vyhotoveních, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

6) Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů: o uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo rozhodla rada města Bílovec dne 
2. 12. 2019 usnesením č. RM/735/25/2019.

Přílohy dodatku:
Příloha č. 1 -  Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (položkový rozpočet)

4



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ:

popis: cena bez DPH DPH cena s DPH
ZL 1 výměna kamenných obrub 0,00 0.00 0,00
ZL 2 stará kanalizace - odstranění 158 307,55 33 244,59 191 552,14
ZL 3 doplnění obrub ve sjezdech 15 308,38 3 214,76 18 523,14
ZL 4 oprava napojení kanal. přípojek 254 933,20 53 535,97 308 469,17
ZL 5 oprava napojení svodů 35 694,95 7 495,94 43 190,89
ZL 6a oprava šachty u č.218, poklopy v chodníku 36 362,22 7 636,07 43 998,29
ZL7 změna skladby vjezdu na pare. 501 30 501,89 6 405,40 36 907,29
ZL 8 osvětleni přechodů 0,00 0.00 0,00
ZL 9 provedení VDZ - 04/2020 0,00 0,00 0,00
ZL 10 úprava výšky VŠ u č. 217 4 499,53 944,90 5 444,43
ZL 11 změna - kačírek místo zelené 10 163,57 2 134.35 12 297,92
ZL 12 geodet, práce - vytýčení 8 000,00 1 680,00 9 680,00

celkem 553 771,29 116 291,97 670 063,26



Mo avia
Stavební rozpočet

pěších komunikací na ul. Čs. 
Armády

Druh stavby: v ícepráce - ZL  č- 2

Lokalita:

JKSO :

ul Čs. Armády

Doba výstavby: Objednatel Město B ílovec

Začátek výstavby Projektant

Konec výstavby: Zhotovitel: Moravia Trend, s.r o

Datum zpracováni: 20.09 2019 Zpracoval: ................. ............ 
.....

e. Objek Kód Zkrácený popis M J U n o U tv i Cena/MJ
(Kč)

Náklady 
celkem (Kč)

Hmotn

CelkemJMJ

ost|t)

C e lková

0 V ie o b e c n é  konctn ikce ■ práce 62 400,00 0,0000

1 001VD Tlakové čištěni kanalizačního řadu soubor 1 10 900,00 10 900,00 0,0000 0,0000

2 002VD Revize kanalizace TV kamerou v délce cca 381 m soubor 1 51 500.00 51 500,00 0,0000 0,0000

13 H lou ben é vykopávky 33 846,34 0.0000

3 132201210R0O Hloubeni rýh š do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 28.5 384.39 10 955.12 0.0000 0,0000

4 130001101RQ0 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv 
tridy m3 28,5 543,20 15 481,20 0,0000 0,0000

5 130900D30RA0 Bouráni konstrukci 2 belonu prostého ve výkopu - bet. 
kanalizace m3 1 7 410,02 7 410,02 0,0000 0,0000

16 Pfem ietánl výkopku 19763,62 0,0000

6 162701109ROO Příplatek k vod přemístěni hoM-4 za další 1 km (vzd skládky 
33 km) m3 655.5 16.64 10 907,52 0,0000 0,0000

7 161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 28,5 98,80 2 815,80 0,0000 0 0000

8 162701105ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 100DQ m m3 28,5 211.60 6 030,60 0,0000 0 0000

i i H lou ben i p ro  podzem ní (tány, ražon l e  h loubeni důlní 6016,00 0,0000

9 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 1 45.6 110,00 5 016,00 0,0000 0.0000

ss P o d k la d n í vrstvy kom unikaci, le t it í '• p lo ch 26607,66 67.3200

10 566903111R0Û Vyspraveni podkladu po překopech kam hrubě drceným (7.5 + 
28,5)m3 l 61.2 416,79 25 507,55 1,1000 67,3200

«7 Potrub í z tru b  plaetických, d d e n á n ý ch  ■ čed ičových 70,40 0,0000

11 877313126R00 Montáž vlčka nebo zátky plast gum kroužek DN 150 kus 1 70,40 70,40 0,0000 0,0000

979 doprava e úprava vybou ran ých  hm ot 312,00 0,0000

12 979990001R00IM Poplatek za skládku stavební suti t 2,4 130,00 312,00 0,0000 O.ODOO

H27 Veden i trubní dálkové a phpojné 7 360.67 0,0000

13 9902761O1ROO Přesun hmot, trubní vedeni plastová, olevř. výkop t 67,32 109,19 7 350,67 0,0000 0,0000

M4A Zem n i p ráce  pfi m ontážích 3 229,20 0,0000

14 460300006ROO Hutněni zeminy po vrstvách 20 cm m3 36 89,70 3 229,20 0,0000 0,0000

s Páeaim y áutf 706/47 0,0000

15 979084216RO0 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km (vybourán 
beton) t 2,4 190,00 456,00 0,0000 0,0000

16 979084219RO0 Příplatek k dopravě vybour.hmol za dalších 5 km t 14.4 22,80 329,47 0.0000 0,0000

O e titn i m ito rlé l 36,00 0,0003

17 28651792 Záslepka kanalizační KGK D 160 L 42 mm PVC kus 1 36,00 36,00 0,0003 0,0003

Celkové náklady: 168 307,66 Kč

Eilovuc bez bariér II. - rekpritrukcn pcslcli
komunikaci nn ul. Čs. Armády

Strana 1 Cop y i M i h! ci C01Ç Vulan Díahrjfúr, s i o



Stavební rozpočet
avia

T^ert dL
Název stavby: Bílovec bez bariér II. - rekontrukce 

pěších komunikaci na ul. Čs. 
Armády

Druh stavby: vlcepráce - ZL č. 3

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Objednatel: Město Bílovec

Projektant:

Lokalita: ul. Čs. armády
Konec výstavby: Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o

Datum zpracováni. 01.10.2019 Zpracoval: ...............................
JKSO: .....

c. Obftk KM Zkrtceny popil MJ Množství Cana/MJ Nékledy 
celkem (Kt)

Hmotnost (t)
Catkam/MJ Celková

«1 H lo u b ím  vykopavky 1 735,97 0.0000
1 132200010RA0 Hloubeni nezapal, rýh ilřky do 80 cm v hornině 1-4 m3 3 678,99 1 736,97 0,0000 0,0000

11 P ie m  letěni vykopku 1 752.99 0,0000
2 162701105R00 Vodorovná přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 3 211,60 634.60 0,0000 0,0000
3 162701108R00 Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za dalil 1 km (vzd. skládky 33 km m3 69 16,64 1 146,16 0,0000 0,0000

11 Povrchové  Opravy terénu 340,01 0.0050
4 181201111ROO Úprava pláně na násypech se zhutněním - mině m2 9,3 36,56 340,01 0,0000 0,0000

1« H lou ban í p ro  podram nl stány, rm lsnl • hloubmi důlní 535.00 0.0000
5 190000005RO0 Poplatek ze eldádku zeminy 1-4 1 4,6 110,00 526,00 0,0000 0,0000

»1 O opiAu Jid  konstrukce e práce ns pozem n ích  kom unikacích  a 
zpevnan ycn  p io cn scn

6 931.60 6,6280

6 917882111R00 Osazeni stojst. obrub.bel. s opěrou.lože z C 20/26 m 31 223,60 6 931,60 0,1660 5,6280
H22 Komuntkac« pozemní *  litiité 1 241,64 0,0000

7 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný i 7.137 174,00 1 241.94 0,0000 0,0000
O statní matertěl 2 747.00 1,3090

8 50217421 Obntbnlk chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 kuš 9.5 77,90 731,60 0,0600 0,5700
9 59217422 Obnibnlk chodníkový AB0 15-10 1000/60/200 kus 19 97,00 1 643,00 0,0360 0,6840
10 59217331 Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm Šedý kus 2.5 69,00 172.50 0,0220 0,0550

Celkové náklady 16 308,38 Kč

Bílovec bez bariér II. - rekontrukce pěších
komunikací na ul. Čs. Armády

Strana 1 Copyright ©2019 Verlag Dashöfer, s.r.o



Mo avía
Stavební rozpočet

pěších komunikaci na ul. Čs. 
Armády

Druh stavby: vícepráce - ZL č 4

Lokalita:

JKSO :

ul Čs. armády

Doba výstavby: Objednatel1 Město B ílovec

Začátek výstavby: Projektant:

Konec výslavby: Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o

Datum zpracování: 17.10 2019 Zpracoval: ................. ............ 
.....

e . O blek Kód Zkrácený popis N J M notstvl Cena/MJ
|Kč)

N áklady  
celkem  (Kč)

Hm otnost (t)

C e lk e m M J Ce lkové

0 Váeob ecn é konstrukce e práce 31 370,00 0,0000

1 001VD Navrlávka ks 5 2 500,00 12 500,00 0,0000 0,0000

2 0D2VD Pročištění stávajících UV tlakem soubor 2 4 000,00 8 000,00 0,0000 0 0000

3 003VD Napojovací materiál (kolena, spojky, prechodky, beton,,,.) soubor 5 2 000,00 10 000,00 0,0000 0,0000

4 96607 Vvbourání uliční vpustě, odvoz na skládku včetně poplatku soubor ! 3 290,00 870 00 0,0000 0,0000

11 Přfprev né e  přidružené práce 11 267,70 13,2000

5 113108320R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl 20 cm m2 30 375,59 11 267 70 0,4400 13,2000

« H lou ben é vykopávky 63 276,76 0,0000

6 13220121OROO Hloubení rýh š-do 200 cm hor.3 do 50 m3 STROJNĚ m3 42 384,39 16 144 38 0,0000 0,0000

7 130001101R00 Příplatek k cenám za 2 lížené vykopávky v horninách jakékoliv 
třídy m3 42 543,20 22 814 40 0,0000 0,0000

e 130901121RT1 Bouráni konstrukcí 2 betonu prostého ve vykopávk. - ručně m3 2 7 160,00 14 320 00 0,0000 0,0000

16 PřetnM toiI výkopku 29111,04 0,0000

9 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor 1-4 za další 1 km (vzd skládky 
33 km) m3 966 16,64 16 074,24 0,0000 0,0000

10 161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z hor 1-4 do 2,5 m m3 42 98,80 4 149,60 0,0000 0,0000

11 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor, 1-4 do 10000 m m3 42 211,60 8 867,20 0,0000 0,0000

17 K on struk ce ze  zem in 6 719,71 0,0000

12 175101101ROO Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny m3 13,8 454,40 6 270,72 0,0000 0,0000

13 174101101ROO Zásyp jam, rýh, Šachet se zhutněním m3 25,3 96,80 2 449,04 0,0000 0,0000

i * P o v rch o vé  ú p ravy terénu 1 006,60 0,0000

14 161201111ROO Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně m2 30 36,56 1 096,80 0,0000 0,0000

19 H lou ben i p ro  podzem n í stán y, raženi ■ h loubeni důlní 7 302^)0 0,0000

15 1990000D5ROO Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 67,2 110,00 7 392,00 0,0000 0,0000

46
Podk ladn í s  v e d le lt l konstrukce (krom é vozovek  at.i , ii „il . auiiknl 3962^ 0 6,8723

16 451572111RK6 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 3 1 317,60 3 952,80 1.B90B 5,6723

66 P odk ladn í v rstvy  kom unikaci, le tH ť  • p lo ch 33 018,62 33,6240

17 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam,hrubě drceným t 16,54 416,79 6 893,71 1,1000 18,1940

19 566904111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam,obal asfaltem 1 15,43 1 732,01 26 724,91 1,0000 15,4300

•7 Potrub í z  trub p lastických , a i  a  čed ičových 1120,80 0,0001

19 677313126R00 Montáž vička nebo zátky plast gum kroužek DN 150 kus 6 70,40 422,40 0,0000 0,0001

20 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 30 23,27 690,10 0,0000 0,0000

(9 O statn í kon strukce a p rá ce  n a  trubn ím  vaděni 20 050,01 0,2379

21 094431421RCB Sachla D 600 mm, dl šach roury do 2,00 m, přímá kus 1 20 050,01 20 050,01 0,2379 0,2379

979 doprava ■ úprava vybou ran ých  hm ot 312,00 0,0000

22 979990001ROOIM Poplatek za skládku stavební suli t 2,4 130,00 312,00 0.0000 0,0000

Bílovce bez bai ici II. - le kon lrukc t ;  pěsic l i
ko m un ikac i  na ul. Cs. A im á d y

Strana 1 Copynqhl .' LüV-i Vr-.rlr.g Dcsnófci -, i o



č. Objetc Kód Zkráceny popis M J Množství Cana/MJ
(Kč)

tMMedy
celkem  (Kč)

H m o tn o st  (tj

Cetkem/MJ C e lk o v á

H27 Vedeni trubní dálková ■ pflpojná 11 683,«4 0,0000

23 998276101RG0 Přesun hmot, Irubni vedeni plaslová, otevř. výkop t 106.007 109,19 11 583,64 0,0000 0,0000

6 Pfesuny suti 7 367,39 0,0000

24 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmol po suchu do 5 km (vybourán 
beton) l 4,8 190,00 912,00 0,0000 0,0000

25 979064219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot 2a dalších 5 km t 28,8 22,88 658 94 0.0000 0 0000

26 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 1 13 2 34,4B 455,14 0,0000 0,0000

27 979082219R00 Příplalek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 422 4 8.63 3 645,31 0,0000 0,0000

28

V

979990112R00 Poplatek za skládku suli-obal.kam -asfalt do 30x30 l 13,2 130,00 1 716,00 0,0000 0,0000

O tts ln l materiál 34672,16 4 M 6 2 T

29 28661792 Záslepka kanalizační KGK D 160 L 42 mm PVC kus 6 36,00 216.00 0,0003 0,0010

30 683312024 Kamenivo těžené frakce 0/4 B Moravskosl. kraj t 23,46 440.34 10 330,38 1,0000 23,4600

31 5B3315024 Kamenivo těžené frakce 8/16 B Moravskoslež. kraj t 43,01 488.34 21 003,50 1,0000 43,0100

32 2B611260.A Trubka kanalizační KGEM SN B PVC 160x4,7x1000 kus 25,2 123,90 3 122,28 0,0032 0,0809

Celkové néWady 254 933,20 KČ

Bílovec bez bariér II. - rekontrukce pěších Strana 2
kom unikaci na ul. Čs. Armády

Copyright © 2019 Verlag Dashofer, s r o



Mo . c i v í c í

Stavební rozpočet
Název stavby: 

Druh stavby:

Bílovec bez bariér II. - rekontrukce 
pěších komunikací na ul. Cs. 
Armády
vícepráce - Z L  č. 5

Doba výstavby 

Začátek výstavby

Objednatel

Projektant:

Mésto B ílovec

Lokalita: ul. Čs. armády
Konec výstavby: Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o

JK S O
Datum zpracováni: 08 10 2019 Zpracoval: ................. ............ 

....

C. Objek Kód Zkrácený popis M J Mnoíítvl CenaíMJ
(K i)

Náklady 
celkem  (Ki|

Hmotnost |t|
Celkem fM J Celková

0 V te o b e cn é  konstrukce ■ práč« 8 400,00 0,0000

1 001VD Napojovacl materiál (kolena, spojky, prechodky, beton,,. ) soubor 8 eoo.oo 6 400,00 0,0000 0,0000

2 002VD Odstranění a likvidace stávajícího napojeni soubor 1 2 000,00 2 000,00 0,0000 0 0000

13 H loubaná vykopá vky 6 566,54 0,0000

3 132201210R00 Hloubeni rýh š,do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNÉ m3 6 384,39 2 306.34 0,0000 0,0000

4 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv tříd)i m3 6 543,20 3 259,20 0,0000 0,0000

16 Pfam lstán l výkopku 4166.72 0,0000

5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor 1-4 za další 1 km (vzd skládky 33 
km) m3 138 16 64 2 296.32 0,0000 0 0000

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor 1-4 do 2.5 m m3 6 98 80 592,80 0,0000 0,0000

7 1627011O5R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 6 211,60 1 269.60 0,0000 0 0000

i r K o n s tru k c i z a  zsm tn 1 6 1 * 3 3 0,0000

8 1751011O1R00 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny m3 3.68 454.40 1 672,19 0,0000 0.0000

9 174101101ROO Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněním m3 1.52 96,80 147.14 0,0000 0,0000

16 H louben i p ro  podzem n í «tány, raženi a  hloidrenl d ů ln í 1056,06 0,0000

10 199G00005ROO Poplatek za skládku zeminy 1- 4 1 9,6 | 110,00 1 056,00 0.0000 0,0000

45
P odkladní s  v a d le jll konstrukce (kromé vozovsk  t  
že lezn ltn lh o  svráku)

1054,06 1,5126

11 451572111RK6 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 -4  mm m3 0.8 1 317,60 1 054,08 1,8908 1,5126

68 P odkladní v rstvy kom unikací, le tllť  a  p lo ch 1636,04 4,0510

12 566903111R00 Vyspravení podkladu po prekopech kam hrubé drceným t 4,41 416,79 1 838.04 1,1000 4,8510

67 Potrubí z  trub p lastických , sktan tných  a tad lóovýeh 37*32 0,0000

13 671313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, do DN 150 m 16 23,27 372,32 0.0000 0.0000

H27 V adan l trubn í d á lková a přípojná 1665,16 0,0000

14 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop t 15,26 109,19 1 665,15 0,0000 0.0000

O statní m ateriál 6 766,77 5^169

15 563312024 Kamenivo těžené frakce 0/4 B Moravskosl kraj t 6,26 440,34 2 756,53 1,0000 6 2600

16 583315024 Kamenivo těžené frakce 8/16 B Moravskoslez kraj t 2,59 48B.34 1 264,60 1,0000 2,5900

17 2B69B393 D + M Lapač střešních splavenin 110-125 přímý kus 7 489,00 3 423,00 0,0012 0,0087

18 28611146.A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm kus 16 145,09 2 321,44 0,0017 0,0272

Celkové náklady: 36 694,96 K6

CapýTigut :’0 \9 Verlag Dťihňi;.-'Elílovee be?, bni’ié r l l .  - rckuntrukce  pěš ích  
kom un ikac i  na lil. Cs. A imác ly

Strana 1 n i o



Mo avia
Stavební rozpočet

Název stavby: 

Druh stavby:

B ílo ve c  bez ba rié r II. - rekon trukce  
p ě š ích  kom un ika c í na ul. Čs. 
A rm ády

vlcepráce - 2L č. 6

Doba výstavby: 

Začátek výstavby:

Objednatel

Projektant:

Město B ílovec

Lokalita: ul. Čs. armády
Konec výstavby: Zhotovitel: Moravia Trend, s r.o

JK S O
Datum zpracováni: 09 10.2019 Zpracoval: ................. ............ 

.....

č. O b je l Kód Zkrocený popis M J Množství Cens/MJ
(Kč)

Náklady  
celkem  (Kč)

H m otnost |t)

CeHw rUM J C elková

0 Váeobecná konstrukce •  práce 9 600,00 0,0000

1 001VD Vybourání poškozené části RŠ + odvoz a likvidace kpl 1 3 500.00 3 500,00 0,0000 0,0000

2 002VD Osazeni stupadel dle požadavků SmVaK soubor 1 3 000,00 3 000,00 0,0000 O.0D00

3 003VD Vybouráni poklopu RŠ + odvoz a likvidace kus 2 1 500,00 3 000,00 1 0,0000 0,0000

13 H lo u b e n i v y k o p iv k y 6666,64 0,0000

4 132201210R00 Hioubení rýh ě do 200 cm hor,3 do 50 m3,STROJNĚ m3 6 384,39 2 306,34 0.0000 0,0000

5 130001101R00 Příplatek k cenám za zllžené vykopávky v horninách jakékoliv 
Iridy m3 6 543,20 3 259,20 0,0000 0,0000

16 PTemlstánt výkopku 4166 ,72 0,0000

6 162701109R00 Připlatek k vod přemlslění hor 1-4 za další 1 km (vzd skládky 3.' 
km) m3 138 16,64 2 296,32 0,0000 0 0000

7 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor 1-4 do 2.5 m m3 6 98,80 592,80 0,0000 0.0000

8 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 6 211,60 1 269,60 0,0000 0 OÛÛO

17 K on stru k ce  ze  zem in 660,80 0,0000

9 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 6 96,80 500,80 0,0000 0,0000

1» H lou ben i p ro  podzem n í stány, ra ž e n i« hloubeni dů ln í 1056,00 0,0000

10 199000005ROO Poplatek za skládku zeminy 1- 4 l 9,6 110,00 1 056,00 0.00D0 0,0000

46
P odkladní a  vedle jší konstrukce (krom ě vozovek a
železn ičn ího  svršku) 1192,00 0,0264

11 452112121R00 Osazeni beton, prstenců pod mříže, výšky do 200 mm kus 4 298.00 1 192,00 0,0066 0.0264

69 O statní kon strukce  a * na trubním  vedeni 2 055,00 0,0140

12 694421112R00 Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t kus 1 653,00 653,00 0,0000 0,0000

13 899102111RO0 Osazeni poklopu s rámem do 100 kg kus 2 701,00 1 402,00 0,0070 0.0140

H27 V e d en i trubní d á lk o v í a p fip o jn l 1 221,64 0,0000

14 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř výkop t 11,19 109,19 1 221,84 0.0000 0,0000

M46 Zem ni práce p fi m ontážích 638,20 0,0000

15 460300006ROO Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm m3 6 89.70 538,20 0,0000 0,0000

Ostatní m ateriál 10 494,13 11,1442

16 59224353.A Kónus šachelní TBR-Q 1 100-63/58/12 KPS kus 1 2 295,86 2 295,86 0,5850 0,5850

17 55243787 Stupadlo ocelové s PE povlakem SADS, typ D, p=162mm kus 3 103.00 309,00 0,0014 0,0042

18 583315024 Kamenivo těžené frakce 8/16 B Moravskoslez. kraj 1 10,2 488,34 4 9B1.07 1.0000 10,2000

19 59224349.A Prstenec vyrovn šachelní TBW-Q.1 63/10 kus 2 256,48 512 96 0,0680 0,1360

20 59224347.A ^rslenec vyrovn šachelní TBW-Q 1 63/6 kus 2 19B.52 397 04 0,0400 0,0800

21 55243342.A Poklop KA 01 BEGU  D 605 mm "A1" PARK A15 kus 2 999,10 1 998.20 0.0695 0.1390

Celkové náklady: 36 362,22 K6

( .. '■pvüfj ' i !  ■■■ 1 Z O IP  ( )-ri >Ilj ; ï  i oB ílo ve c  lie? b.uir.i II. ■ i e kon l i ukci: |.r>Mch 
kom un ika c í na ni, č s  A rm ády

Strana 1



Mo avia
Stavební rozpočet

Název stavby: 

Druh stavby:

Bílovec bez bariér II. - rekontrukce 
pěších komunikací na ul. Čs. 
Armády
vícepráce - ZL č. 7

Doba výstavby: 

Začátek výstavby:

Objednatel

Projektant

Město B ílovec

Lokalita: ul. Č s armády
Konec výstavby Zhotovitel: Moravia Trend, s r.o

JK S O
Datum zpracováni 22.10 2019 Zpracoval ................. .... ....... 

....

e . Objek K ód Zkrácený popis M J MnoZstvt Cena/MJ
m

Náklady  
celkem  (KČ)

H m otnost (l)

CetkamtMJ Celková

12 O dkopávky a  prokopávky 632,00 0,0000

1 122202201 ROO Odkopávky pro silnice v hor 3 do 100 m3 m3 4 158,00 632,00 0.0000 0,0000

16 Pfem lsténl výkopku 2 377,28 0,0000

2 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 4 211,60 846,40 0,0000 0,0000

3 1627011O9R00 Připlalek k vod. přemístění hor 1-4 za další 1 km (vzd skládky 33 km) m3 92 16,64 1 530,60 0,0000 0,0000

16 Hloubeni pro podzem ní ité n y , raženi a hloubeni důlní 7044)0 0,0000

A 199000005ROO Poplatek za skládku zeminy 1- 4 l 6,4 110,00 704,00 0,0000 0.0000

66 Podkladní vrstvy kom unikaci, tetíftť a  ploch 7 636,60 6,0816

5 564831 111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 10 cm m2 15 134.50 2 017 50 0,2880 4 3200

6 565161112RT3 Podklad z obal kamen ACP 22+ š do 3 m II. 9 cm m2 7 803,00 5 621,00 0,2374 1,6616

67
K iy ty  pozem n ích  kom un ikaci, M t t ť  ■ p lo ch  z  kam eniva  n eb o
ttvtčnř

7000,00 2,0048

7 577151123RT3 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š do 3 m, 11 6 cm m2 7 514,00 3 596,00 0,1556 1,0691

8 577141112RT3 Beton asfalt. ACO  11+,do 3 m, 11 5 cm m2 7 442,50 3 097,50 0,1297 0,9076

9 573191111 ROO IníiltraČnl postřik 0,ekg/m2 m2 7 18,40 128,80 0,0003 0.0024

10 573211112ROO Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2 m2 7 12,50 87,50 0,0003 0.0022

11 57323111 OROO Postřik živičný spojovací z emulze 0.3-0,5 kg/m2 m2 7 14 00 90,00 0,0005 0,0035

6»
Kryty pozam nich  kom unikaci, letttť a  p la ch  d lU d in ý c h  
[pfedlaiby)

214^40 0,0881

12 596215O4ORO0 Kladeni 2ámkové dlažby tl 8 cm do drtě tl 4 cm m2 -11 214.40 -2 358.40 0,0739 -0.B129

13 596715041ROO Kladeni vodicí linie z dlažby 11 6 cm, drť 11 4 cm m2 -4 244.60 -979,20 0,0739 -0,2956

14 596745042R00 Kladení vodicí linie z dlažby tl 8 cm, MC 11 5 cm 1 m2 8 444,00 3 552,00 0,1496 1,1966

61
Doplňujíc! konstrukce a práce na pozem ních kom un ikacích  a  
zpevněných p loch ách

2 006,80 2,4440

15 917862111R00 Osazení stojal. obrub bel s operou,lože z  C 20/25 m 13 ' 223,60 2 906,80 0,1880 2,4440

H22 K om u nik ace  pozem n í a latláté 2 310,72 0,0000

16 998223011RO0 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 13.28 174,00 2 310,72 0,0000 0.0000

O statní materiál 6 708,39 2,7621

17 59217421 Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 kus 4 77,00 306,00 0,0600 0,2400

18 59217490 Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N kus 9 12B,0B 1 152,72 0.0520 0,4680

19 5B9314354 D+M Beton C 25/30 (CZ F 1), XC4, frakce do 16 mm m3 1 5 2 964.00 4 446,00 2,2400 3.3600

20 31316662 D+M Síť svařovaná Kan KY 50 3 x 2 m rohož kus 1 1 552,67 1 552,67 0,0324 0,0324

21 59245040 |Dlažba zámková SLP s vodicí linii přírodní 20/20/8 m2 4 502,50 2 010.00 0,1372 0,5406

22 592451171 Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm červená m2 -11 251,00 -2 761.00 0,1725 -1 8970

Celkové náklady: 30 601,89 Kč

í '.(>pyI ,• ! ' i i  • : ’U 1 ■ • V ; :r (nri D u ' , n o i e  ~ : iRMovcíl l'L','  bn iiú i II. - ic-ko iitiukr.e  |iěsich  
k o m im ih íid  iih h I. C s , A m iád v

Strana 1



Mo avia
Stavební rozpočet

pěšfch komunikací na ul. Čs. 
Armády

Druh stavby: vlcepráce - ZL č. 10

Lokalita:

JKSO:

ul. Čs. armády

Doba výstavby: Objednatel: Město Bílovec

Začátek výstavby: Projektant:

Konec výstavby: Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o

Datum zpracování: 13.11.2019 Zpracoval: ............................... 
......

č. Obj»l Kód Zkrácený popi» NU Unolelvl Cena/MJ
IKi)

Náklady
celkem

Hmotnost (t)
Colkem/MJ Celková

8» Os letni konstrukce * prAca na trubním vadanl 777SO 0,0047

1 899101111ROO Osazeni poklopu e rámem do 50 kg kUB 1 277,50 277,50 0,0047 0,0047
HIT Vedeni «rubni dílkové e píipojne

-
60.23 0,0000

2 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, olevF. výkop t 0,46 109,19 50,23 0,0000 0,0000

Ostatní materiál 4 ITUO 0,4560

3 26697411 Poklop Šachtový HERMELOCK HE - 600 + MIS kus 1 3 466,00 3 455,00 0.0070 0,0070
4 27314311 Těsnin 1 pro poklop Šachtový HERMELOCK HE-500 kua 1 255,00 255,00 0,0000 0,0000

s 6B9314253 Balon C 20/25 (CZ F.1), XC3, frakce do 16 mm - podbetonovánl do 
mvdety m3 0,2 2 309,00 461,60 2.2400 0,4400

Celková náklady 4 499,63 Kč

Bílovec bez bariér II. - rekontrukce pěších Strana 1 Copyright © 2019 Verlag Dashófer, s.r.o
komunikaci na ul. Čs. Armády



Mo avía
l"' i f t  w d s . r . o . Stavební rozpočet

Název stavby: Bílovec bez bariér II. • rekontrukce Doba výstavby: 
pěších komunikaci na ul. Čs.
Armády Začátek výstavby:

Druh stavby: vlcepráce - ZL č. 11

Lokalita: ul. čs. Armády, Bílovec

JKSO:

Konec výstavby:

Objednatel: Město Bílovec 

Projektant:

Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o

Datum zpracováni 05.11.2019 Zpracoval: ...............................
......

t ObjeV Kód Zkráceny popi* MJ Množství Csna/MJ
(KÉ|

Náklady 
celkem |Kí|

Hmotnost (tl
Cviková

0 Vátobacná konstrukce a prače •103,62 0.0000
1 00572400RIM Směs travní parkově 1. běžné zátěž PROFI kB -1,236 84,00 -103,82 0,0000 0,0000

11 Pf cmistftnl vy kopku ■819.M 0.0000
2 167101101R00 Nakládáni, skládáni, překládáni neulehláho výkopku nakládáni výkopki m3 *4 204,80 -819,20 0.0000 0,0000

11 Povrchové úpravy taránu -4134.00 0.0000

3 182001112R0O Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2 m2 -40 48,95 -1 958,00 0,0000 0,0000
4 182301121R00 Rozprostřeni omice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 m2 -40 54,40 -2 176,00 0,0000 0,0000

ftS Podkladní vrthry komunikaci, latitt a ploch 1 603.60 0.0000
6 5eeiiiiiiRooZfízenf vralvy z geotextilie skJ.do 1:6, ¿.do 3 m m2 40 37,59 1 603,60 0,0000 0,0000

S3 Podlahy • podtsliová konatnikca 11 600,00 8,4000

6 63867121OR00 Kačlrek pro okapový chodník tl. 100 mm m2 40 290,00 11600,00 0,1600 6,4000
HÍJ Komunikace poraním a l»tlilé 1114,00 0.0000

7 99B223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 6.40B 174,00 1114,89 0,0000 0,0000
Ostatní m ittriil 1 002.00 0.0080

8 69366197 GeotextUe FILTEK 200 gAn2 š. 200cm 100% PP m2 40 25,05 1 002,00 0,0002 0,0080

Celkové náklady. 10163,67 Kč

Bílovec bez bariér II. - rekontrukce pěších
komunikací na ul. Čs. Armády

Strana 1 Copyright ©2019 Verlag Dashöfer, s.r.o.



Stavební rozpočet
Mo avia

T*ends.r.o.
Název stavby: Bílovec bez bariér II. • rekonstrukce Doba výstavby: 

pěších komunikací na ul. Čs.
Objednatel: Město Bílovec

Druh stavby:
Arm ády

vícepráce - ZL č. 12
Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: ul. čs. Armády
Konec výstavby: Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o

JKSO:
Datum zpracování: 21.10.2019 Zpracoval: ............................... 

......

č Objeli Kód Zkrácený popit MJ Mnolstvl CenťMJ
(Ki|

Náklady Hmotnott (IJ
Celkem řláj Celkoví

0 Vácobccnt konitruhce a práce • 000.00 0.0000

1 001VD Vytýčeni aoufadnlc geodetem toubor i 8 000,00 8 000,00 0,0000 0,0000

Celkové náklady 6 000,00 Kč

Bílovec bez bariér II. - rekonstrukce pěších Strana 1 Copyright © 2019 Verlag Dashófer, s.r.o.
komunikací na ul. Čs. Armády


